
ZARZĄDZENIE Nr 18/2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 12/2015 z dnia 13 marca 2015 w sprawie ustalenia 

zasad rezerwacji stanowisk handlowych na Targowisku stałym „Mój Rynek” 

w Czernikowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz Uchwałą 

Nr III/l4/2014 Rady Gminy Czernikowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu targowiska stałego „Mój Rynek” w Czernikowie zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2015 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 13 marca 

2015 r. w sprawie ustalenia zasad rezerwacji stanowisk handlowych na Targowisku stałym 

..Mój Rynek” w Czernikowie, punkt 5 otrzymuje brzmienie:  

5.  Rezerwacji dokonuje się odpłatnie na okres: 

a) 1 miesiąca, 

- stanowiska zadaszone – strefa A - 10 zł brutto za 1mb, 

- stanowiska zadaszone – strefa B - 10 zł brutto za 1mb. 

- stanowiska niezadaszone – strefa C - 5 zł brutto za 1 mb. 

b) 3 miesięcy, 

- stanowiska zadaszone – strefa A - 25 zł brutto za 1mb. 

- stanowiska zadaszone – strefa B - 25 zł brutto za 1mb. 

- stanowiska niezadaszone – strefa C - 12 zł brutto za 1 mb. 

c) 6 miesięcy. 

- stanowiska zadaszone – strefa A - 45 zł brutto za 1mb. 

- stanowiska zadaszone – strefa B - 45 zł brutto za 1mb. 

- stanowiska niezadaszone – strefa C - 22 zł brutto za 1 mb, 

d) 12 miesięcy, 

- stanowiska zadaszone – strefa A - 80 zł brutto za 1mb, 

- stanowiska zadaszone – strefa B - 80 zł brutto za 1mb, 

- stanowiska niezadaszone – strefa C - 40 zł brutto za 1 mb, 

§ 2 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


